[bookmark: _GoBack]第１号様式（第３条関係）
狭あい道路に関する申出書（新規・変更）

　　年　　月　　日
大府市長殿
　　　　　　　　　　申出人　住所
　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　‐

大府市建築行為等に係る後退用地等に関する要綱第３条の規定に基づき、後退用地の取扱いについて下記のとおり申し出ます。
記
１　行為の場所		大府市
２　行為着手予定日	　　　　年　　月　　日
３　行為完了予定日	　　　　年　　月　　日
４　設計又は施工方法
	土地所有者
	住所
氏名
電話（　　　　）　　‐　　　　　　（※申出人と同一の場合は記入不要）

	建築敷地
等の概要
	市道認定の有無
	□有（市道　　　　号）　□無

	狭あい道路の幅員
	　　　　　　　ｍ

	狭あい道路に接する延長
	　　　　　　　ｍ

	予定建築物の用途
	□建売　　□賃貸　　　　□その他（　　　）

	後退用地
	後退用地
	面積　　　　　㎡

	後退用地の取扱い
	□買収　　□寄附　　　□自己管理

	後退用地内の工作物
	□有（　　　　　　）　　□無

	隅切用地
	隅切用地
	隅切長　　　　ｍ　　　面積　　　　　㎡

	隅切用地の取扱い
	□買収　　□寄附　　　□自己管理

	隅切用地内の工作物
	□有（　　　　　　）　　□無

	所有権以外の権利の有無
	□有（　　　　　　　　　　　）　　　□無

	市税等の滞納の有無
	□大府市税の滞納はありません。このことについて、担当部署より支払情報を提供してもらうことを承諾します。

	暴力団員の
確認
	□暴力団員又は暴力団と密接な関係を有する者ではありません。このことについて、関係機関より情報を提供してもらうことを承諾します。

添付図書：位置図、土地登記事項証明書、土地の公図の写し、道路後退計画図（給排水管の配管図含む）、後退用地の写真、委任状（代理人申請）、予定建築物の図面、その他市長が必要と認める図書
注意：大府市道路等用地取得要綱の規定に基づき、権利の抹消登記費用及び測量等の費用（該当する場合に限る。）については申出者の自己負担となります